
Temeljem članka 58. Statuta Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i obrtnička 

zanimanja, Školski odbor  Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i obrtnička zanimanja 

na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2017. godine donio je  

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

POSLOVNIKA O RADU KOLEGIJALNIH TIJELA (STRUČNIH VIJEĆA) 

STROJARSKO BRODOGRAĐEVNE ŠKOLE ZA INDUSTRIJSKA I OBRTNIČKA 

ZANIMANJA 

 

 

Članak 1. 

U članku 5. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

„ Sjednice tijela mogu se održati i elektroničkim putem u slučaju neodgodivih razloga i 

hitnoće.“ 

 

Članak 2. 

U članku 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 

“O održavanju sjednice članovi razrednog vijeća, nastavničkog vijeća i vijeća učenika 

izvješćuju se putem školske oglasne ploče ili elektroničkom poštom.” 

 

Članak 3. 

U članku 32. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

„Članovi glasuju putem elektroničke pošte putem u slučaju neodgodivih razloga i hitnoće.“ 

 

Članak 4. 

Članak 42. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Primjerak čistopisa čuva se u pismohrani škole te je dostupan svim članovima.“ 

 

Članak 5. 

Ove izmjene stupaju na snagu danom objave na oglasnoj ploči škole. 

 

 

Klasa: 003-05/17-01/5 

Urbroj:2170-56-01-17-1 

Rijeka, 21. prosinca 2017. godine 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

________________________ 

        Anica Mršulja, prof. 

 

 

 

Ove izmjene Poslovnika objavljene su na oglasnoj ploči Škole dana 22.12.2017., pa su 

temeljem članka 5. stupile na snagu 22.12.2017. 

     

                                                                                                                Ravnateljica 

 

__________________ 

Evica Kozera, dipl.ing. 


